
UCHWAŁA NR 180/XXIII/2021 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę  4.279,00 zł, 

2) zwiększa sie dochody bieżące budżetu o kwotę 121.329,19 zł, 

3) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 2.847.566,47 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 26.909.368,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22.948.815,59 zł 

2) dochody majątkowe 3.960.552,47 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 48.981,81 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 61.441,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 3.391.316,47 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2021 wynosi 29.362.401,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.763.357,57 zł 

2) wydatki majątkowe 6.599.044,29 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.453.033,80 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 952.460,00 zł,                                    
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 577.528,00 zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  923.045,80 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 568.500,00 zł  (kredyt) przeznacza się na rozchody w wysokości 
568.500,00 zł (spłata kredytów i pożyczki). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.021.533,80 zł, rozchody budżetu w wysokości 568.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2021 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 180/XXIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 114 347,00 0,00 100,00 114 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 347,00 0,00 100,00 114 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 
750   Administracja publiczna 52 834,00 -3 204,00 4 300,00 53 930,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 604,00 -3 204,00 4 300,00 4 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 -1 300,00 0,00 200,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 904,00 -1 904,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 4 300,00 4 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 769 038,00 -1 075,00 40 370,00 4 808 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 1



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

625 780,00 -1 075,00 39 070,00 663 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 610 000,00 0,00 39 000,00 649 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 13 000,00 -1 075,00 0,00 11 925,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 630,00 0,00 70,00 1 700,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 118 898,00 0,00 1 300,00 120 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 000,00 0,00 1 300,00 8 300,00 

852   Pomoc społeczna 317 424,00 0,00 6 559,19 323 983,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 044,00 0,00 6 559,19 13 603,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 5 559,19 5 559,19 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 776 670,00 0,00 70 000,00 1 846 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 520,00 0,00 70 000,00 370 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 290 000,00 0,00 70 000,00 360 000,00 
bieżące razem: 22 831 765,40 -4 279,00 121 329,19 22 948 815,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 2



majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 347 566,47 1 347 566,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 347 566,47 1 347 566,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 347 566,47 1 347 566,47 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

majątkowe razem: 1 112 986,00 0,00 2 847 566,47 3 960 552,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 0,00 942 986,00 

Ogółem: 23 944 751,40 -4 279,00 2 968 895,66 26 909 368,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

942 986,00 0,00 0,00 942 986,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 180/XXIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 493 638,72 354 016,02 354 016,02 0,00 354 016,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 622,70 1 139 622,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 347 566,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 566,47 1 347 566,47 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 841 205,19 354 016,02 354 016,02 0,00 354 016,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 189,17 2 487 189,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 493 100,72 353 478,02 353 478,02 0,00 353 478,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 622,70 1 139 622,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 347 566,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 566,47 1 347 566,47 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 840 667,19 353 478,02 353 478,02 0,00 353 478,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 189,17 2 487 189,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 139 622,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 622,70 1 139 622,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 347 566,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 566,47 1 347 566,47 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 487 189,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 189,17 2 487 189,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 366 180,00 2 366 180,00 2 265 700,00 1 778 474,00 487 226,00 0,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 041 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 407 680,00 2 367 680,00 2 265 700,00 1 778 474,00 487 226,00 1 500,00 100 480,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 199 651,00 2 199 651,00 2 192 051,00 1 727 659,00 464 392,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 041 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 241 151,00 2 201 151,00 2 192 051,00 1 727 659,00 464 392,00 1 500,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2330 

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 925,00 63 825,00 51 825,00 7 535,00 44 290,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 150,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 96 075,00 68 225,00 56 225,00 7 535,00 48 690,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 27 850,00 27 850,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 

Policji 

po zmianach 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00   6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 425,00 62 325,00 50 325,00 7 535,00 42 790,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 90 825,00 66 725,00 54 725,00 7 535,00 47 190,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 123 329,04 8 123 329,04 7 676 099,04 6 380 047,00 1 296 052,04 180 000,00 267 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 691,00 -38 691,00 -38 691,00 -38 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 691,00 38 691,00 38 691,00 38 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 123 329,04 8 123 329,04 7 676 099,04 6 380 047,00 1 296 052,04 180 000,00 267 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 903 030,00 5 903 030,00 5 692 230,00 4 988 600,00 703 630,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 853,00 -32 853,00 -32 853,00 -32 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 870 177,00 5 870 177,00 5 659 377,00 4 955 747,00 703 630,00 0,00 210 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 861 500,00 3 861 500,00 3 861 500,00 3 861 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 366,00 -14 366,00 -14 366,00 -14 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 847 134,00 3 847 134,00 3 847 134,00 3 847 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 305 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 487,00 -18 487,00 -18 487,00 -18 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 286 513,00 286 513,00 286 513,00 286 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 824 328,00 824 328,00 794 228,00 750 805,00 43 423,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 704,00 -3 704,00 -3 704,00 -3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 704,00 3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 824 328,00 824 328,00 794 228,00 750 805,00 43 423,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 582 260,00 582 260,00 582 260,00 582 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 704,00 3 704,00 3 704,00 3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 585 964,00 585 964,00 585 964,00 585 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 680,00 44 680,00 44 680,00 44 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 704,00 -3 704,00 -3 704,00 -3 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 40 976,00 40 976,00 40 976,00 40 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 528,00 405 528,00 379 398,00 362 100,00 17 298,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 134,00 -2 134,00 -2 134,00 -2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 987,00 34 987,00 34 987,00 34 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 438 381,00 438 381,00 412 251,00 394 953,00 17 298,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 275 500,00 275 500,00 275 500,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 987,00 34 987,00 34 987,00 34 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 310 487,00 310 487,00 310 487,00 310 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 134,00 -2 134,00 -2 134,00 -2 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 15 166,00 15 166,00 15 166,00 15 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 38 350,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 38 350,00 57 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 500,00 72 500,00 72 500,00 28 350,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 28 350,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 850,00 28 850,00 28 850,00 0,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 329 347,56 1 329 347,56 1 034 447,56 757 036,00 277 411,56 0,00 294 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,81 -440,81 -440,81 0,00 -440,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 990,81 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 335 906,75 1 335 906,75 1 041 006,75 764 026,81 276 979,94 0,00 294 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 814 390,00 814 390,00 810 290,00 720 516,00 89 774,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,81 -440,81 -440,81 0,00 -440,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 813 949,19 813 949,19 809 849,19 720 516,00 89 333,19 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,81 -440,81 -440,81 0,00 -440,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 559,19 17 559,19 17 559,19 0,00 17 559,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 027,56 62 027,56 47 027,56 33 640,00 13 387,56 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 990,81 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 69 027,56 69 027,56 54 027,56 40 630,81 13 396,75 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 835,63 835,63 835,63 835,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 28 935,63 28 935,63 28 935,63 28 935,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143,90 143,90 143,90 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 4 993,90 4 993,90 4 993,90 4 993,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,47 20,47 20,47 20,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 710,47 710,47 710,47 710,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 990,81 5 990,81 5 990,81 5 990,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 5 990,81 5 990,81 5 990,81 5 990,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,19 9,19 9,19 0,00 9,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 009,19 2 009,19 2 009,19 0,00 2 009,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 853,40 295 853,40 223 143,00 213 050,00 10 093,00 0,00 72 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 295 853,40 295 853,40 223 143,00 213 050,00 10 093,00 0,00 72 710,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne przed zmianą 233 843,00 233 843,00 223 143,00 213 050,00 10 093,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 3



zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 843,00 233 843,00 223 143,00 213 050,00 10 093,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 900,00 163 900,00 163 900,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 166 750,00 166 750,00 166 750,00 166 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 958 626,20 22 750 

898,38 14 646 
108,98 9 439 309,47 5 206 799,51 347 651,00 7 557 138,40 0,00 0,00 200 000,00 3 207 727,82 3 207 727,82 1 822 841,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 981,81 -48 981,81 -48 981,81 -41 541,00 -7 440,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 452 757,47 61 441,00 59 941,00 48 531,81 11 409,19 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 391 316,47 3 391 316,47 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 362 401,86 22 763 

357,57 14 657 
068,17 9 446 300,28 5 210 767,89 349 151,00 7 557 138,40 0,00 0,00 200 000,00 6 599 044,29 6 599 044,29 1 822 841,01 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 180/XXIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
1 2 3 4 
1. Dochody  26.909.368,06 

2. Wydatki  29.362.401,86 

3. Wynik budżetu  - 2.453.033,80 

Przychody ogółem  3.021.533,80 
1. Kredyty § 952 1.520.960,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 
4. Spłata pożyczek udzielonych § 951 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. 
Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 957 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych § 950 923.045,80 

9. 
Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 905 577.528,00 

Rozchody ogółem  568.500,00 
1. Spłaty kredytów § 992 516.500,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 52.000,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 
4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 180/XXIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

z tego: 
Dział Rozdzi

ał Paragraf Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
6257 942 986,00 zł    
6057  942 986,00 zł  942 986,00 zł 010 01010 
6059 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 
Świercze i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Świercze - etap III 
 879 855,01 zł  879 855,01 zł 

umowa o przyznaniu pomocy Nr 00104-65150-UM0700281/19 z dnia 
20.05.2020r. wraz z aneksem Nr 1 z dnia 09.09.2020r. 

750 75023 2330 

"Rozwój oraz zapewnienie usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza w 
ramach realizowanego projektu "Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" 

 1 500,00 zł 1 500,00 zł  
umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 
usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i 

portalu Wrota Mazowsza z dnia 15.03.2021r. 

754 75404 6170 Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji  3 750,00 zł  3 750,00 zł umowa z Komendantem Wojewódzkim Policji 

Ogółem 942 986,00 zł 1 828 091,01 zł 1 500,00 zł 1 826 591,01 zł  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 180/XXIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2021 NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania:  

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok 2021 dochody własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki 
i papiery 
wartości

owe 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 Budowa rurociągów wody pitnej na 
terenie Gminy Świercze 120.000,00 120.000,00 120.000,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

2 600 60016 6050 Prace projektowe – przebudowa dróg 
gminnych 61.984,00 61.984,00 61.984,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 340540W 

Kowalewice Włościańskie – Gnaty 
Szczerbaki 

1.925.094,97 1.925.094,47 - - - 577.528,001) 
1.347.566,472) - Urząd Gminy Świercze 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 340539W 
Strzegocin – Bordowo gm. Świercze”  470.634,00 470.634,00 470.634,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

5 750 75023 6050 Budowa budynku administracyjnego w 
Świerczach – etap I 2.040.000,00 2.040.000,00 540.000,00   1.500.000,001)  Urząd Gminy Świercze 

6 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP w 
Świerczach 10.100,00 10.100,00 10.100,00 - - - - Urząd Gminy Świercze 

Ogółem 4.627.812,47 4.627.812,47 1.202.718,00 - - 3.425.094,47 -  

1) Środki  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 1



2) Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 180/XXIII/2021 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 81.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 81.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 81.000,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 72.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.850,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą: 

1. Zmniejsza sie dochody bieżące o kwotę 4.279,00 zł , w tym: 

- o kwotę 3.204,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 0750, § 0950) z tytułu wpływów z najmu pomieszczeń              
w budynku UG w kwocie 1.300,00 zł oraz wpływów z kar i odszkodowań w kwocie 1.904,00 zł, 

- o kwotę 1.075,00 zł (dz. 756 rozdz. 75615 § 0330) z tytułu wpływów z podatku leśnego od osób prawnych. 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 121.329,19 zł, w tym: 

- o kwotę 100,00 zł (dz. 700 rozdz. 70005 § 0920) z tytułu odsetek od nieterminowych płatności czynszu 
najmu, 

-o kwotę 4.300,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 0970) z tytułu wpływów z rożnych dochodów, 

-o kwotę 39.070,00 zł (dz.756 rozdz.75615 § 0310, § 0340) z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od 
osób prawnych w kwocie 39.000,00 zł oraz wpływów z tytułu podatku od środków transportowych od osób 
prawnych w kwocie 70,00 zł, 

- o kwotę 1.300,00 zł (dz. 756 rozdz. 75618 § 0490) z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego, 

- o kwotę 5.559,19 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 2170) z tytułu środków przyznanych z Funduszu 
Solidarnościowego na realizację zadania "Opieka wytchnieniowa"- edycja 2021, 

- o kwotę 1.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 2700) z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID z przeznaczeniem na wsparcie finansowe gmin w zakresie realizacji usługi wsparcia 
na rzecz seniorów, jako grupy najbardziej narażonej na negatywne skutki zakażenia koronawirusem SARS-
Cov-2, 

- o kwotę 70.000,00 zł (dz. 900 rozdz. 90001 § 0830) z tytułu wpływów z opłat za ścieki odprowadzane 
i dowożone do oczyszczalni ścieków w Ostrzeniewie. 

3. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.847.566,47 zł, w tym: 

- o kwotę 1.347.566,47 zł z tytułu środków przynanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
z przenaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 340540W Kowalewice 
Włościańskie – Gnaty Szczerbaki" (dz. 600 rozdz. 60016 § 6350), 

o kwotę 1.500.000,00 zł z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
z przenaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa budynku administracyjnego w Świerczach" (dz. 
758 rozdz. 75816 § 6290). 

 

4. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 48.981,81 zł, w tym: 

- o kwotę 48.541,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 
801 rozdz. 80101  § 4010 i § 4040 o kwotę 32.853,00 zł, rozdz. 80103  § 4040 o kwotę 3.704,00 zł, rozdz. 
80150  § 4040 o kwotę 2.134,00 zł, dz. 854 rozdz. 85154  § 4300 o kwotę 7.000,00 zł, dz. 854 rozdz. 85401  § 
4040 o kwotę 2.850,00 zł, 

- o kwotę 440,81 zł (dz. 852 rozdz. 85219  § 4210) z tytułu wydatków na zakup materiałów                          
i wyposażenia. 

5. Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 61.441,00 zł, w tym: 

- o kwotę 1.500,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 2330) z tytułu dotacji na rzecz budżetu Województwa 
Mazowieckiego, w celu zapewnienia utrzymania technicznego Systemu e-Urząd w ramach umowy w sprawie 
partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-
Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, 

- o kwotę 4.400,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 § 4280) na zakup usług zdrowotnych - badania lekarskie 
strażaków, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 1



- o kwotę 48.541,00 zł w wyniku przeniesienia wydatków miedzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 
801 rozdz. 80103  § 4010 o kwotę 3.704,00 zł, rozdz. 80150  § 4010 o kwotę 34.987,00 zł, dz. 854 rozdz. 
85154  § 4700 o kwotę 7.000,00 zł, dz. 854 rozdz. 85401  § 4010 o kwotę 2.850,00 zł, 

- o kwotę 6.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295) na wydatki związane z realizacją zadania "Opieka 
wytchnieniowa"- edycja 2021, 

- o kwotę 1.000,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295) na realizację usługi wsparcia na rzecz seniorów,                          
w szczególności na dostarczenie zakupów obejmujących artykuły podstawowej potrzeby. 

 

6. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.391.316,47 zł, w tym: 

- o kwotę 1.347.566,47 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6050) - na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa drogi gminnej nr 340540W Kowalewice Włościańskie – Gnaty Szczerbaki", 

- o kwotę 2.040.000,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 6050) - na realizację zadania inwestycyjnego pn.  "Budowa 
budynku administracyjnego w Świerczach - etap I", 

- o kwotę 3.750,00 zł (dz. 754 rozdz. 75404 § 6170) - wpłata na Fundusz Wsparcia Policji w celu 
dofinansowania zakupu oznakowanego pojazdu służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji               
w Pułtusku. 

 

7.  Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 439.159,00 zł z tytułu wolnych środków. 

 

W wyniku dokonanych zmian: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 26.909.368,06 zł, w tym: 

-  dochody bieżące 22.948.815,59 zł, 

-  dochody majątkowe 3.960.552,47 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 29.362.401,86 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 22.763.357,57 zł, 

- wydatki majątkowe 6.599.044,29 zł. 

3) Wynik budżetu po zmianach wynosi - 2.453.033,80 zł. 

4) Plan przychodów budżetu wynosi 3.021.533,80 zł. 

5) Plan rozchodów budżetu wynosi 568.500,00 zł. 

   

 Wójt Gminy 

  

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A180A032-6A87-450F-9041-B642ADB0435D. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 2

	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

